ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проектам актуализированных схем теплоснабжения Яйского муниципального района на 2018 год и с перспективой до 2030 года

пгт ЯЯ

Зал заседаний администрации

Яйского муниципального района                                                                         11.04.2019
Публичные слушания по проектам актуализированных схем теплоснабжения Яйского муниципального района на 2018 год с перспективой до 2030 года, проходили в зале заседаний администрации Яйского муниципального района 11.04.2019г с 13-00 часов.

Открыл, и вёл публичные слушания заместитель главы Яйского муниципального района по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Евсюков Павел Владимирович
На публичных слушаниях присутствовали:

Семенов Владимир Тимофеевич- Первый заместитель -начальник отдела по                          агропромышленному комплексу и природопользованию,  заместитель председателя комиссии
Шкребтий Олеся Викторовна -  начальник отдела по ЖКХ, транспорту, связи и строительству
Суменков Евгений Александрович- директор МУП «Яйская теплоснабжающая организация»
Чеботарев Владимир Леонидович-директор ООО «Тепловик»

Иль Андрей Андреевич-  Глава Безлесного сельского поселения

Оснач Виктор Викторович- Глава Бекетского сельского поселения
Редькина Наталья Павловна- Глава Вознесенского сельского поселения
Цапаева Люся Андреевна- Глава Дачно-Троицкого сельского поселения
Жолнерович Геннадий Александрович- Глава Кайлинского сельского поселения
Чигряй Любовь Владимировна- Глава Китатского сельского поселения
Арышев Роман Васильевич- Глава Марьевского сельского поселения
Тимофеев Михаил Аликович- Глава Судженского сельского поселения
Битюков Сергей Петрович- Глава Улановского сельского поселения
Голосовали: единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проектов актуализированных схем теплоснабжения Яйского муниципального района на 2018  год с перспективой до 2030 года.

Докладчик – Шкребтий Олеся Викторовна, начальник отдела по ЖКХ, транспорту, связи и строительству
За предложение принять предложенную повестку дня публичных слушаний администрации  Яйского муниципального района за основу.

Голосовали: единогласно

При обсуждении повестки дня предложений и замечаний не поступило.

За предложение принять повестку дня в целом

Голосовали: единогласно.

СЛУШАЛИ:

1. О рассмотрении проектов актуализированных схем теплоснабжения Яйского муниципального района на 2018 год с перспективой до 2030 года.

Докладчик – Шкребтий Олеся Викторовна, начальник отдела по ЖКХ, транспорту, связи и строительству по вопросам сбора замечаний и предложений, а также для разработки и утверждения проектов актуализированных схем теплоснабжения Яйского муниципального района.
К докладчику вопросов не поступило.
Шкребтий Олеся Викторовна, начальник отдела по ЖКХ, транспорту, связи и строительству администрации Яйского муниципального района, зачитала проект рекомендаций публичных слушаний и предложила принять их за основу.

За данное предложение:

Голосовали:

«за» - единогласно,   «против» - нет,    «воздержалось» - нет.

Предлагается принять рекомендации слушаний в целом.

За предложение принять рекомендации слушаний в целом.

Голосовали:

«за» - единогласно,   «против» - нет,   «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать главе Яйского муниципального района в установленном законодательством порядке утвердить проекты актуализированных схем теплоснабжения Яйского муниципального района на 2018 год с перспективой до 2030 года.

На этом публичные  слушания администрации Яйского муниципального района окончены.